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Abstract 
Vikingeskibsmuseet har i samarbejde med Køge Museum gennemført en marinarkæologisk 
undersøgelse på vraget af linjeskibet DANNEBROGE i Køge Bugt med henblik på at dokumentere og 
vurdere omfanget af ulovlig aktivitet på vraget, der er omfattet af dykkeforbud. Der blev konstateret 
skader fra både dykning og opankring, og der fremføres forslag til, hvad man kan gøre for at øge 
beskyttelsen af vraget. 
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Undersøgelsens forhistorie 
I perioden 8. – 15. august 2010 gennemførte Vikingeskibsmuseet i samarbejde med Køge Museum en 
marinarkæologisk undersøgelse på vraget af linjeskibet DANNEBROGE i Køge Bugt. 
 
Med afsæt i underretninger om ulovlige indgreb havde Vikingeskibsmuseet, Nationalmuseet og Køge 
Museum søgt om kr. 366.395 kr. ex. moms fra KUAS’ Hastesum til en marinarkæologisk undersøgelse 
med følgende formål: 
 
1. Dokumentation af ulovlige indgreb og udarbejdelse af situationsrapport 
2. Opsamling af følsomme eksponerede genstande herunder menneskeknogler/-kranier 
3. Udarbejdelse af rapport vedr. helt eller delvist eksponerede genstande  
4. Konservering af de mest bevaringsværdige genstande 
5. Forslag til genbegravelse af genstande, der ikke konserveres 
6. Udarbejdelse af rapport med forslag til opfyldning af ulovligt gravede huller 
7. In situ sikringsforsøg udenfor hovedvraget  
8. Udarbejdelse af bevaringsmæssig tilstandsrapport af vraget 
9. Udarbejdelse af rapport med forslag til fremtidig sikring af vraget 
 
På anmodning fra KUAS om at reducere det ansøgte beløb, blev, efter rådslagning med KUAS, 
Nationalmuseets andel bortskåret, med den konsekvens at 8) Tilstandsvurdering, 7) Etablering af in situ 
sikringsforsøg, 9) Udarbejdelse af rapport med forslag til fremtidig sikring af vraget, 6) Udarbejdelse af 
rapport med forslag til opfyldning af ulovligt gravede huller og 5) Forslag til genbegravelse af 
genstande, der ikke konserveres, blev bortskåret. Desuden øgede Vikingeskibsmuseet 
egenfinansieringen. 
Det bevilgede beløb fra KUAS blev derpå 266.428,35 kr., medens egenfinansieringen var på 
218.178,40 kr. ex. moms. 

Deltagere og periode 
Undersøgelsen fandt sted i perioden 8. - 15. august 2010. Dykningen foregik fra M/S WOTAN, der 
hver dag blev opankret i fire udlagte ankre, der var indkøbt til opgaven. Ankerudlægning og -
bjærgning, daglig på- og afbinding til de udlagte ankre, sejlads til og fra land for igangsætning af 
flaskepåfyldning før WOTAN kom i havn m.v. skete med Vikingeskibsmuseets dykkerbåd 
DYNDSPRINGEREN. 
Skipper på WOTAN var Jørgen Krumbæk Hansen. 
Fra Vikingeskibsmuseet deltog: Marinarkæologerne Morten Johansen, Mikkel H. Thomsen, Andreas 
Bloch og Jørgen Dencker (projektansvarlig og daglig leder) samt dykkerassistent Tim S. Dencker. 
Fra Køge Museum deltog: Museumsdirektør Flemming Rieck og konservator Simon Botfeldt. 
Desuden deltog marinarkæolog Thomas N. Andersen fra Dansk Dykkerservice og Flemming Schou fra 
SafeAir, som sponsorerede dykkerleder, nitroxfyldeanlæg, og overfladeforsynet dykkerudrustning.  
Undersøgelsen blev besøgt af Danmarks Radio, der optog til TV-serien Kyst til Kyst, der sendes i 
sommeren 2011. 
Endvidere blev de fundne granater x120 og x136 undersøgt ombord på WOTAN i Køge Havn af et 
udrykningshold fra Søværnets Minørtjeneste og erklæret ufarlige, såfremt de blev skyllet grundigt 
igennem. 
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Figur 1: Granater x120 og x136. Foto: Werner Karrasch. © Vikingeskibsmuseet. 

Målesystem 
På øverste del af vragets forstævn blev der, ved et tidligere målepunkt, etableret et 0-punkt for 
centerlinjen, der blev ført agterud og sluttede på vragets synlige køl agten på vraget.   
 
Alle mål på vraget er i det følgende relateret til centerlinjen med en reference til henholdsvis bag- og 
styrbord (BB og StB). Til brug for en systematisk afsøgning af vragfladen, blev vraget opdelt i baner på 
2 meters bredde med referencer til den udlagte centerlinje og henholdsvis BB og StB. 
 
Indmålinger udenfor vraget refererer enten til målepunkter på vragets spanter eller til det i 1988 udlagte 
10 x 10 m målesystem af betonklodser, der blev udlagt i vragområdet (se Bilag 6). 

Metode 
Dykning 
Dykningerne blev foretaget af fire dykkere, hvoraf to dykkede i varmtvandsdragt, var 
overfladeforsynede med Nitrox 40 og havde hjelmmonteret videokamera, så der foreligger 
videooptagelser fra 20 af dykkene. På overfladen kunne disse dykkeres arbejde følges på monitor og 
dykkeren guides og vejledes.  
Videodokumentationen rummer endvidere den speakede beskrivelse. Der er udarbejdet en liste over de 
mest væsentlige videodokumenterede begivenheder (Bilag 4). Videooptagelser ligger på 14 DVD’er, 
som opbevares på Vikingeskibsmuseet.  



4/10 

Figur 2: Dykkerlederens arbejdsplads. Foto: 
Jørgen Dencker. © Vikingeskibsmuseet. 
 
 
De øvrige to dykkere dykkede blot med 
kommunikation til overfladen, men hvor 
der var brug for videodokumentation, blev 
de to førstnævnte dykkere hidkaldt. 
På grund af anvendelsen af 
varmtvandsdragt, overfladeforsyning og 
Nitrox, havde de to førstnævnte dykkere 
næsten ubegrænset dykketid, medens de to 
sidstnævnte kunne dykke maksimalt 2 x 
én time om dagen. 
 

Systematisk afsøgning af vraget og havbunden omkring vraget 
Selve vragets overflade blev systematisk afsøgt i 2 meter 
brede baner og fundforekomster, beskadigelser mv. beskrevet 
og indmålt.  
 
Desuden blev der foretaget systematisk afsøgning af det 
nærmeste område omkring vraget, startende med bagbords 
side ved forstævnen. Afsøgningen, som blev gennemført den 
12/8 2010, blev foretaget af dykkere med hjelmkamera, 
hvorfor afsøgningen og tilhørende beskrivelse er 
videodokumenteret (DVD 12/8 2010). 
 
Fundhåndtering 
Alle optagne genstande blev straks sikret til transport - i videst 
muligt omfang af faguddannet konservator. Ved hjemkomsten 
til Bevaringscenter Øst er genstandene gennemgået og, efter 
anmodning fra KUAS, alle fotograferet. Denne fotoliste, med 
konservators kommentarer til fundbeskrivelserne, findes i 
Bilag 8. 
 
Figur 3: Konservator Simon Botfeldt med raperthjul. Foto: Werner 
Karrasch. © Vikingeskibsmuseet. 
 

Undersøgelsens resultater 
Iagttagelser gjort under afsøgningen af vraget ses på Bilag 7. 
 
Iagttagelser i forbindelse med systematisk afsøgning af vragfladen 
Generelt var vraget dækket med blåmuslinger, som ikke blev afrenset. Flere steder, bl.a. mellem 21 og 
23 m BB forekom der stedvise huller i blåmuslingedækket, som kun kan være lavet af dykkere. Der 
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forekom mange løst liggende genstande uden muslinger eller algebegroning, som må være gravet frem 
relativt kort forinden undersøgelsen. Der kan forekomme flere løst liggende genstande under 
muslingedækket. 
 
Agten for 23 m StB: jernklods med rustfrie stænger. 
I agterste hjørne til styrbord forekommer der udbredt jernkonglomerat. 
Ellers ingen synlige fund. 
 
Agten for 23 m BB: ingen fund 
 
23-21 m BB: stedvise huller i muslingedækket – sandsynligvis forårsaget af dykkere. I øvrigt det 
højeste sted på vraget (vanddybde 10,5 m). 
 
23-21 m StB: Ingen fund. 
 
21-19 m BB: Teglsten med begroning. Enkelte muslingefrie områder. Én løst liggende træspån 
antagelig fra plyndringshul 1. Én teglsten. 
 

21-19 m StB: Èn løst liggende 
teglsten. Ét lodret stående stykke 
metal i 19 m punktet på 
centerlinjen (evt. båndjern). Dybt 
hul ca. ½ meter fra styrbords side 
med slam i bunden.  
 
19-17 m StB: Løst liggende 
knogler. Tovværk samt formodede 
børstehår (x147) in situ. 
 
17-13 m BB + StB: Ca. 30 cm høj 
vold af flyttede teglsten – opgravet 
fra Plyndringshul 1. Løst liggende 
reb (x139), to skråt liggende 
raperthjul i den opgravede vold. 
Løst liggende knogler. 
 
15-13 StB: Ét raperthjul og flere 
teglsten. Ved 14 m er en tidligere 
søgegrøft synlig. 

Figur 4: Formodede børstehår x147 in situ.  
Foto: Mikkel H. Thomsen. © Vikingeskibsmuseet. 
 
13-11 m BB (Grøft 288): Masser af løse teglsten, der stort set dækker hele området. Løst liggende 
raperthjul (bjærget). Løst liggende uidentificerede træstykker. En spidst formet teglsten. En knogle. 
 
11-9 m BB: Jernstang (i 10,6 m), der er bøjet i den ene ende. Godt ude mod styrbords side mange 
teglsten. Nogle med puds og én med recent brud. Muligvis smidt op fra Grøft 288.  
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9-7 m BB: Ét helt raperthjul, et halvt raperthjul og en løst liggende kridtpibestilk (x126). 
 
9-7 m StB: Stort sammenhængende jernkonglomerat tilsyneladende stammende fra flere jerngenstande. 
Skråt liggende raperthjul in situ i 8,2 m/0,5 m StB. 
 
7-5 m BB: Masser af jern. Èn slibesten. 
 
7-5 m BB: Ét løst liggende raperthjul. Èt krumt stykke jern.  
 
5-3 m BB: Kobberblik, hjemtaget (x156). 
 
Iagttagelser på havbunden uden for vraget 
Under stævnen ligger en rapertvange (1,70 m lang). 
 
På havbunden foran til bagbord ligger der mange raperthjul.  
 
I samme område er fundet et jernkonglomerat indeholdende to jomfruer, et uspecificeret stykke træ 
samt en jerngenstand med et smedet øje i den synlige ende (Bilag 7, x151). Det er nærliggende at 
forestille sig, at denne samling er resterne af formastens bagbord røst. Ingen af delene blev hjemtaget. 
 

 
Figur 5: Jernkonglomerat med to jomfruer og båndjern med øje. Foto: Mikkel H. Thomsen. © Vikingeskibsmuseet. 
 
På havbunden udenfor vraget mellem 4 og 10 m bagbord ligger der mange teglsten på havbunden. 
 
Der findes mange raperthjul på havbunden for/bagbord for vraget. 
 
Raperthjul er observeret på havbunden lidt agten for pkt. 035 (bagbord agter). 
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Flere raperthjul er set på havbunden styrbord for vraget; herunder et halvt. 
 
En jernkanon ses ved kølens afslutning agten for vraget. 
 
Kobberblik er fundet ca. 10 m bagbord uden for vraget på havbunden. 
 
Ved O10 voldsomt meget tømmer, der synes mere eksponeret end i 1986-88. 
 
Raperthjul er set i 14m, ca. 4 meter styrbord. Video 10/8: 8:54. 
 
Udenfor vraget til styrbord ca. udfor 19 m er vraget stærkt undergravet, ca. 3 m stort hul 
 
Cirkulær slibesten (ubrugt) fundet udenfor vraget i området P9, P10, Q10 (bagbord for vraget). 
 

 
Figur 6: Slibesten x118 in situ. Foto: Andreas Bloch. © Vikingeskibsmuseet. 
 
Raperthjul (x119) fundet i området O10, P10, P9 (bagbord for vraget). 
 
Kanon observeret i området O10, P10, P9 (bagbord for vraget). 
 
I området styrbord om forreste del af vraget, tæt ved betonklods O8, blev der observeret et 3,30 meter 
langt stykke tømmer (20 cm tykt, 30 cm bredt), der var revet op af havbunden. Sandsynligvis er det 
revet op af et anker i forbindelse med ulovlig opankring (video 12/8, 13:15 og 15:45). 
 
I vragområdet findes generelt en del genstande liggende mellem skibstømmeret og eksponeret i 
varierende grad. Jørgen Dencker har en opfattelse af, at tømmeret, og dermed også de løstliggende 
genstande, på havbunden generelt er mere eksponeret, end det var ved undersøgelserne i 1986-1988. 
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Plyndringshuller 
Plyndringshul 1 (P1). 
Plyndringshul 1 er det største og mest alvorlige indgreb i vraget. Det består dels af selve hullet, dels af 
det opgravede materiale, der ligger i en vold omkring selve hullet (se Bilag 7).  
Området ligger centralt i vraget i et område, hvor der tidligere er gjort mange fund af sølvmønter, 
menneskeknogler m.v.   
Selve hullet ligger mellem14,86 og 16,40 m på centerlinjen og strækker sig henholdsvis 0,33 m mod 
bagbord og 1,26 m mod styrbord. Dets maksimale udstrækning er 1,97 x 1,50 m og hullet er ca. 60 cm 
dybt.  
Volden af opgravet materiale er mellem 21 og 80 cm bred og 20-30 cm høj.  
Hele området, omfattende selve plyndringshullet og volden, ligger mellem 14,21 og 16,75 m på 
centerlinjen og strækker sig henholdsvis 0,90 m mod bagbord og 1,62 m til styrbord. Dets maksimale 
udstrækning er 2,64 x 2,59 m. Altså et område på ca. 6,8 kvadratmeter. 
 

 
Figur 7: Plyndringshul 1; oversigtsfoto set forfra. Langs målebåndet til højre ses langskibs træskot. Foto: Thomas N. 
Andersen. © Vikingeskibsmuseet. 
 
Både i selve hullet og i det opgravede materiale forekom der mange genstande af forskellig karakter: 
Dyreknogler, menneskeknogler, metalblik og andre metalfragmenter, kabyssten, tovværk, træspån m.v.  
Heraf blev det mest følsomme, der lå helt eksponeret, hjemtaget.  
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I plyndringshullets bagbords side forekom et langskibs træskot (måske fra kabyskonstruktionen), der 
var delvist eksponeret og undergravet. Der forekom ingen begroning på træets overflade, så det er 
frilagt kort tid før undersøgelsen og er nu udsat for nedbrydning. 
 
En ca. 8 cm tyk trosse er delvist eksponeret ved P1. 
 
Speak til plyndringshul P1 på DVD fra 10/8 2010, 9:23:16 
Video af knogle og kabyssten på DVD 10/8: 8:34 
Video af ryghvirvel på DVD 10/8: 9:02 
 
Plyndringshul 2(P2). 
Plyndringshul 2 ligger på centerlinjen ca. 22,9 – 24,0 m, hvoraf hovedparten ligger i styrbords side, 
hvor der forekommer ballaststen. Hullet er lavet ned i ballastbunken og er ca. 30 cm dybt, svarende til 
ét ”lag” sten, hvorefter det synes opgivet uden at der er blevet eksponeret skibstømmer eller 
løstliggende genstande. De sten, der er eksponeret i hullet samt de sten, der er smidt op, fremstår uden 
begroning. Hullet må således være lavet for relativt nylig eller være afrenset for begroning. 
En cirkulær slibesten (x109) blev fundet lige ved P2: 25,3/1,75 SB 
 

 
Figur 8: Plyndringshul 2; set ovenfra; agter nedad. Foto: Morten Johansen. © Vikingeskibsmuseet. 
 
Muligt plyndringshul. 
Mellem 19 og 21 m på centerlinjen ca. ½ meter fra styrbords side forekom et dybt hul af noget mindre 
udstrækning end P1 og P2, der kan være et plyndringshul. Hullet var slamfyldt og blev ikke tømt. 
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Mulige plyndringshuller - Grøft 288 
I den tidligere tværgrøft, der blev gravet ved undersøgelsen i 1988 (Grøft 288), lå der i bagbords side 
mange løse teglsten, raperthjul, løse træstykker, knogler m.v. Der forekommer flere slamfyldte 
fordybninger, som kan være plyndringshuller. Men det kan også være dybere dele af grøften, der ikke 
er blevet fyldt helt op efter undersøgelsen i 1988.  

Konklusion, perspektiver og fremtidigt arbejde 
Der blev konstateret langt mere omfattende ulovlig udgravning på vraget end ved hidtidige 
besigtigelser (se Bilag 5). De ulovlige udgravninger retter sig tilsyneladende alene mod den 
sammenhængende vragdel af forskibet. Der er dog ikke tale om en udbredt aktivitet, men snarere et par 
enkelte målrettede ”projekter”.  
 
Endvidere blev der konstateret skade fra ulovlig opankring i vragområdet udenom den 
sammenhængende vragdel. 
 
Fritliggende genstande, som ansås for særligt tyvetækkelige, blev, som beskrevet i ansøgningen, 
bjærget og vil efter aftale med Nationalmuseet indgå i Køge Museums samlinger, som også varetager 
konserveringen uden udgift for KUAS. Efterfølgende er det aftalt, at de fund - med undtagelse af 
sølvmønterne - som er bjærget gennem årene af Orlogsmuseet og Nationalmuseet, overlades til Køge 
Museums samlinger, hvor de vil indgå i formidlingen af Slaget i Køge Bugt 1710. 
 
Der synes at være et behov for øget indsats overfor den ulovlige dykning på vraget: 
 
Der foregår, primært i regi af Dansk Sportsdykker Forbund, et løbende, alment marinarkæologisk 
oplysnings- og uddannelsesarbejde rettet mod sportsdykkere. Den professionelle medvirken heri er 
derimod stærkt beskåret i de senere år. Erfaringerne fra DANNEBROGE samt efterretninger fra 
sportsdykkerkredse peger på fortsat behov for oplysning om ret og pligt ved dykning på historiske vrag. 
 
I sagen DANNEBROGE vurderes en form for myndighedsovervågning af vragområdet, hvorved der 
etableres radio- og/eller fysisk kontakt til fartøjer indenfor forbudszonen, at kunne have stor effekt. En 
sådan løsning bør overvejes af KUAS. 
 
En sikring af hele vraget med fysisk barriere vurderes ikke at være rentabel og vil ydermere rejse 
spørgsmålet om, hvorfor lignende tiltag ikke iværksættes på andre historiske vrag. Her er dog alene tale 
om en formodning, der savner videnskabeligt grundlag, eftersom Nationalmuseets programpunkter blev 
taget ud af den endelige ansøgning. Derimod vil en lokal tildækning af især P1 og Grøft 288 uden tvivl 
have en positiv effekt overfor den mikro- og makrobiologiske nedbrydning. En sådan tildækning bør så 
vidt muligt foretages med de tilstedeværende, fjernede ballaststen, der genplaceres over et dække af 
geotekstil til markering af plyndringshullets afgrænsning. Det vurderes dog, at der er behov for at 
tilføre materiale for at fylde hullerne. P2 kan uden videre tildækkes ved tilbagefyldning af de fjernede 
ballaststen; eventuelt med markering af geotekstil. 
 
Endelig giver situationen anledning til at revurdere omfanget af ulovlig aktivitet på de mange andre 
historiske vrag, der ikke er omfattet af dykkeforbud: Gør forbuddet unødig ”reklame” for de ulovlige 
aktiviteter? Eller er der tværtimod grund til at indføre flere dykkeforbud - og ressourcer til at håndhæve 
dem? 
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Bilag 1
Dannebroge, Køge Bugt

X-nr: Frag. Materiale Beskrivelse i øvrigt Kass. Acc.Navn

100 Nej Kobberlegering Løstliggende på vraget.Bronzeblik

101 Nej Ben Løstliggende på vraget.Knogle

102 Ja Veg. fibre Løstliggende på vraget.Tovværk

103 Nej Ben Løstliggende på vraget.Knogle

104 Nej Ben Løstliggende på vraget.Knogle

105 Nej Kobberlegering Løstliggende på vraget.Bronzeblik

106 Nej Eg Løstliggende på vraget. På tegning 
ud for plyndringshul 1.

Raperthjul

107 Nej Kobberlegering Løstliggende på vraget.Bronzeblik

108 Nej Kobberlegering Løstliggende på vraget.Bronzeblik

109 Nej Sten Løstliggende på vraget.Slibesten

110 Nej Jernkonkretion Løstliggende på vraget.Metalgenstand

111 Nej Jernkonkretion Løstliggende på vraget.Metalgenstand

112 Nej Jernkonkretion Løstliggende på vraget (i 
plyndringshul 1). På tegning.

Metalgenstand

113 Nej Ben Opsamlet i opkastet materiale i zone 
omkring plyndringshul 1.

Knogler

114 Ja Eg Løstliggende på vraget.Raperthjul
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X-nr: Frag. Materiale Beskrivelse i øvrigt Kass. Acc.Navn

115 Nej Ben Opsamlet i opkastet materiale i zone 
omkring plyndringshul 1.

Knogler

116 Nej Kobberlegering Opsamlet i opkastet materiale i zone 
omkring plyndringshul 1.

Bronzeblik

117 Nej Ben Opsamlet i opkastet materiale i zone 
omkring plyndringshul 1.

Knogler

118 Nej Sten Uden monteringshul. Løstliggende 
uden for vraget.

Slibesten

119 Nej Eg Løstliggende uden for vraget.Raperthjul

120 Nej Jern Løstliggende uden for vraget.Granat

121 Nej Ben Løstliggende på vraget.Knogle

122 Nej Ler, brændt Skråt afbrudt. Løstliggende på vraget.Teglsten

123 Nej TræJomfru

124 Nej Ler, brændt Skråt afbrudt.Teglsten

125 Nej Ler, brændt Tre stk. Fra opkastningsområde 
omkring plyndringshul 1.

Teglsten

126 Ja Ler, brændt Løstliggende på vraget.Kridtpibe

127 Ja Ben, tand Med tænder.Kæbe, human

128 Nej Ben Løstliggende i plyndringshul 1.Knogler

129 Nej Kobberlegering Løstliggende i plyndringshul 1.Bronzeblik

130 Nej Ben Løstliggende i plyndringshul 1.Knogler
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131 Nej Ben Human? Løstliggende i 
plyndringshul 1.

Ryghvirvel

132 Nej Ben Humant? Løstliggende i 
plyndringshul 1.

Ribben

133 Nej Tand Human. Løstliggende i plyndringshul 
1.

Tand, human

134 Nej Ben Løstliggende i plyndringshul 1.Knogle

135 Nej Jern Løstliggende i plyndringshul 1.Jernstykke

136 Nej Jern Løstliggende uden for vraget.Granat

137 Nej Ler, brændt Skråt afbrudt. Løstliggende i 
opkastzone ved plyndringshul 1

Teglsten

138 Nej Ben Løstliggende på vraget.Knogler

139 Nej Veg. fibre Løstliggende på vraget.Tovværk

140 Nej Ben Løstliggende på vraget.Knogler

141 Nej Ler, brændt Løstliggende uden for vraget på BB 
side ud for plyndringshul 1. Stikke 
sat.

Keramik

142 Ja Ler, brændt Løstliggende på vraget.Teglsten

143 Nej Ben Løstliggende på vraget.Knogle

144 Nej Metal (bly) Løstliggende på vraget.Metal (bly)

145 Nej Ler, brændt Med mørtel; skråt afbrudt m.m. 
Løstliggende på vraget.

Teglsten

146 Nej Sten Løstliggende på vraget.Bryne
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147 Nej Animalske(?) fibre Løstliggende på vraget.Børstehår(?)

148 Nej Træ Ukendt anvendelse (analyse, David 
Gregory). Løstliggende uden for 
vraget.

Træstykke

149 Nej Ler, brændt Tre stk. Løstliggende uden for 
vraget, BB side.

Teglsten

150 Nej Ler, brændt Tre stk. Løstliggende uden for 
vraget, BB side.

Teglsten

151 Nej Eg IKKE HJEMTAGET; dokumenteret 
in situ, hvor den indgår i 
sammenhæng med endnu en jomfru 
m.m. Dybde: 12,6m

Jomfru

152 Nej Ler, brændt/mørtel Sammenhængende teglsten fra kabys. 
Ud for stævnende, BB side.

Teglsten

156 Nej Kobberlegering Løstliggende på vraget.Kobberbeslag

157 Nej Eg Løstliggende uden for vraget, BB 
side.

Raperthjul

158 Nej Eg Løstliggende uden for vraget, BB 
side.

Raperthjul

159 Nej Træ Løstliggende uden for vraget, BB 
side.

Træring
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Fotoliste
193 Dannebroge, Køge BugtMAJ j.nr.

Bilag 2

Billednummer Billedtekst FotografDato

0193-Ac-01-01 Affotograferet billede af flådens mange skibe.

0193-Ac-01-02 Affotograferet billede af flådens mange skibe.

0193-Ac-01-03 Affotograferet billede af flådens mange skibe.

0193-Ac-01-04 Affotograferet billede af flådens mange skibe.

0193-Ac-01-05 Affotograferet billede af flådens mange skibe.

0193-Ac-01-06 Affotograferet billede af flådens mange skibe.

0193-Ac-01-07 Affotograferet billede af flådens mange skibe.

0193-Ad-01-01 Blok.

0193-Ad-01-02 To blokke.

0193-Ad-01-03 Blok.

0193-Ad-01-04 Blok.

0193-Ad-01-05 Blok.

0193-Ad-01-06 Trægenstand.

0193-Ad-01-07 To kanonkugler (?)

0193-Ad-02-01 U-formet træstruktur på bunden.

0193-Ad-02-02 U-formet træstruktur på bunden.

0193-Ad-02-03 U-formet træstruktur på bunden.

0193-Ad-02-04 To kanonløb (?) stikkende op af bunden.

0193-Ad-02-05 Træstrukturer på bunden.

0193-Ad-03-01 Nærbillede af store træstrukturer.

0193-Ad-03-02 Nærbillede af store træstrukturer.

0193-Ad-03-03 Nærbillede af store træstrukturer.

0193-Ad-03-04 Store træstrukturer med fordybninger,den store 
blok?

0193-Ad-03-05 Store træstrukturer med fordybninger,den store 
blok?

0193-Ad-04-01 Spant, meget fine årer ses i træet.

0193-Ad-04-02 Nærbillede, meget fine årer ses i træet.

0193-Ad-04-03 Nærbillede, meget fine årer ses i træet.

0193-Ad-04-04 Overbevoksede trægenstande på bunden.

0193-Ad-04-05 Overbevoksede trægenstande på bunden.

0193-Ad-04-06 Overbevoksede trægenstande på bunden.

0193-Ad-05-01 Fine åre-forløb, nærbillede af træ.

0193-Ad-05-02 Trækonstruktion med kanonkugler (?)

0193-Ad-05-03 Fordybning i træstykke med kanonkugler (?)

0193-Bc-01-01 parérbøjler fra kårder

0193-Bc-01-02 kranier, parérbøjler, spænder, mønter, salutkanon, 
lod(?) etc

0193-Bc-01-03 mønter
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0193-Bc-01-04 genstande, beslag(?), måske bly

0193-Bc-02-01 Dykker ved vragdele. Birger Thomsen

0193-Bc-03-01 Udstilling på Orlogsmuseet, billeder af 
Dannebroge.

0193-Bc-03-02 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-03 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-04 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-05 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-06 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-07 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-08 Udstilling på Orlogsmuseet. Skatten

0193-Bc-03-09 Udstilling på Orlogsmuseet. Skatten

0193-Bc-03-10 Udstilling på Orlogsmuseet. Mønter

0193-Bc-03-11 Udstilling på Orlogsmuseet. Mønter

0193-Bc-03-12 Udstilling på Orlogsmuseet. Mønter

0193-Bc-03-13 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-14 Udstilling på Orlogsmuseet. Kort over 
fundspredningen.

0193-Bc-03-15 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-16 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-17 Udstilling på Orlogsmuseet. Køkkentøj.

0193-Bc-03-18 Udstilling på Orlogsmuseet. Skibslægens udstyr.

0193-Bc-03-19 Udstilling på Orlogsmuseet. Skibslægens udstyr.

0193-Bc-03-20 Udstilling på Orlogsmuseet. Skibslægens udstyr.

0193-Bc-03-21 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-22 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-23 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-24 Udstilling på Orlogsmuseet. Kridtpiber

0193-Bc-03-25 Udstilling på Orlogsmuseet. Kridtpiber

0193-Bc-03-26 Udstilling på Orlogsmuseet. Tinknapper

0193-Bc-03-27 Udstilling på Orlogsmuseet. Tinknapper

0193-Bc-03-28 Udstilling på Orlogsmuseet. Kranier

0193-Bc-03-29 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-30 Udstilling på Orlogsmuseet. Stor blok, kanon.

0193-Bc-03-31 Udstilling på Orlogsmuseet.

0193-Bc-03-32 Udstilling på Orlogsmuseet. Stor blok.

0193-Bc-03-33 Udstilling på Orlogsmuseet. Kanon

0193-Bc-03-34 Udstilling på Orlogsmuseet. Kanoner i vandbassin

0193-Bc-03-35 Udstilling på Orlogsmuseet. Gammelt dykkergrej.

0193-Bc-04-01 nr. 1001:1988, morter af metal

0193-Bc-04-02 nr. 1002:1988, glasbeholder/karaffel

0193-Bc-04-03 nr 1003:1988, Stjerte fra stjertpotter.
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0193-Bc-04-04 nr 1005:1988, keramikskår

0193-Bc-04-05 nr. 1004:1988, bunde fra glasflasker

0193-Bc-04-06 ne 1006:1988, bly?

0193-Bc-04-07 nr 1009:1988, ornamenterede keramikskår

0193-Bc-04-08 nr 1007:1988, ornamenterede keramikrandskår

0193-Bc-04-09 nr 1008:1988, ornamenterede keramikbundskår

0193-Bc-04-10 nr 1011:1988, Trebenet "tjærtpotte" i metal

0193-Bc-04-11 nr 1012:1988, 1013:1988, 1014:1988, 1015:1988, 
mønter.

0193-Bc-04-12 nr 1016:1988, 1017:1988, 1018:1988, 1019:1988, 
mønter.

0193-Bc-04-13 nr 1020:1988, glaserede keramikskår

0193-Bc-04-14 nr 1021:1988, bøsseflint?

0193-Bc-04-15 nr 1022:1988, sten?

0193-Bc-04-16 nr 1023:1988, slibesten?

0193-Bc-04-17 nr 1023:1988, ?

0193-Bc-04-18 nr. 1024:1988, kridtpiber

0193-Bc-04-19 nr. 1025:1988, tinknapper.

0193-Bc-04-20 nr. 1026:1988, tinknapper.

0193-Bc-04-21 nr. 1027:1988, 1028:1988, tinknapper.

0193-Bc-04-22 nr. 1029:1988, 1030:1988, tinknapper.

0193-Bc-04-23 nr. 1031:1988, tinknapper.

0193-Bc-04-24 nr. 1032:1988, tinknapper.

0193-Bc-04-25 nr. 1033, 1034, 1035, 1036; ?

0193-Bc-04-26 nr, 1039 ?, 1040 ?, 1041 ?, 1042?, 1043 ring, 
1044 stempel?

0193-Bc-04-27 nr. 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 1051, 
bæltespænder og dragtnåle.

0193-Bc-04-28 nr. 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, metal

0193-Bc-04-29 1058, 1059, 1060, krukke mm., lægeremedier?

0193-Bc-04-30 nr. 1060, 1061, 1062, støder, krukke, 
lægeremedier?

0193-Bc-04-31 nr. 1065, 1066, jernhjul?

0193-Bc-04-32 nr. 1065, 1066, jernhjul?

0193-Bc-04-33 nr. 1067, 1068, jernhjul?

0193-Bc-04-34 nr. 1069, stolpe med indskriften 'SB 4'

0193-Bc-04-35 nr. 1069, stolpe med indskriften 'SB 4'

0193-Bc-04-36 nr. 1069, stolpe med indskriften 'SB 4'

0193-Bc-04-37 nr. 1069, stolpe med indskriften 'SB 4'

0193-Bc-04-38 nr. 1070, metalkop/skål.

0193-Bc-05-01 Billede af Fregatten Nayaden under Sten Bille i 
kamp mod 6 skibe fra Tripoli.

0193-Bc-05-02 Billede af Fregatten Nayaden under Sten Bille i 
kamp mod 6 skibe fra Tripoli.
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0193-Bc-05-03 Billede af Fregatten Nayaden under Sten Bille i 
kamp mod 6 skibe fra Tripoli.

0193-Bc-05-04 Billede af Fregatten Nayaden under Sten Bille i 
kamp mod 6 skibe fra Tripoli.

0193-Bc-05-05 Detalje af kanon med indskriptioner.

0193-Bc-05-06 Detalje af kanon med indskriptioner.

0193-Bc-05-07 Detalje af kanon med indskriptioner.

0193-Bc-05-08 Detalje af kanon med indskriptioner.

0193-Bc-05-09 Detalje af kanon med indskriptioner.

0193-Bc-05-10 Detalje af kanon med indskriptioner.

0193-Bc-05-11 Detalje af kanon med indskriptioner.

0193-Bc-05-12 Detalje af kanon med indskriptioner.

0193-Bc-06-01 Vragdele

0193-Bc-06-02 Vragdele

0193-Bc-06-03 Vragdele

0193-Bc-06-04 Vragdele

0193-Bc-06-05 ét spant

0193-Bc-06-06 ét spant

0193-Bc-06-07 Spanter

0193-Bc-06-08 Spanter

0193-Bc-06-09 målesystem ved skibsdele.

0193-Bc-06-10 målesystem ved skibsdele.

0193-Bc-06-11 Skibsdele

0193-Bc-06-12 Skibsdele

0193-Bc-06-13 vragdele på bunden

0193-Bc-06-14 vragdele på bunden

0193-Bc-06-15 Spanter

0193-Bc-06-16 Spanter

0193-Bc-06-17 Spanter

0193-Bc-06-18 Spanter

0193-Bc-06-19 Spanter

0193-Bc-06-20 Spanter

0193-Bc-06-21 Spredte skibsdele

0193-Bc-06-22 Spredte skibsdele

0193-Bc-06-23 ?

0193-Bc-06-24 ?

0193-Bc-06-25 ?

0193-Bc-06-26 ?

0193-Bc-06-27 ?

0193-Bc-06-28 ?

0193-Bc-06-29 ?

0193-Bc-06-30 ?

Side 4 af 4313. september 2011



Billednummer Billedtekst FotografDato

0193-Bc-06-31 ?

0193-Bc-07-01 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-02 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-03 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-04 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-05 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-06 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-07 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-08 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-09 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-10 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-11 Dykker ved fotoramme.

0193-Bc-07-12 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-13 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-14 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-15 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-16 Træstykker fotograferet ift fotoramme.

0193-Bc-07-17 Tre mønter, to heraf fragmenter, ene med C5.

0193-Bc-07-18 Tre mønter, to heraf fragmenter, ene med C5.

0193-Bc-07-19 Tre mønter, to heraf fragmenter, ene med C5.

0193-Bc-07-20 Tre mønter, to heraf fragmenter, ene med C5. 
Modsatte side.

0193-Bc-07-21 Tre mønter, to heraf fragmenter, ene med C5. 
Modsatte side.

0193-Bc-07-22 Tre mønter, to heraf fragmenter, ene med C5. 
Modsatte side.

0193-Bc-08-01 Dykkerkniv pejer på genstand. Uklart hvilken.

0193-Bc-08-02 Dykkerkniv pejer på genstand. Uklart hvilken.

0193-Bc-08-03 Dykkerkniv pejer på genstand. Uklart hvilken.

0193-Bc-08-04 Dykkerkniv pejer på genstand. Uklart hvilken.

0193-Bc-08-05 Fartøjsdele.

0193-Bc-08-06 Fartøjsdele.

0193-Bc-08-07 Fartøjsdele.

0193-Bc-08-08 Genstande af metal (?) cirkelformet og en 
slangeformet.

0193-Bc-08-09 Genstande af metal (?) cirkelformet og en 
slangeformet.

0193-Bc-08-10 Genstande af metal (?) cirkelformet og en 
slangeformet.

0193-Bc-08-11 Ankerkæde.

0193-Bc-08-12 Ankerkæde og 'stok' som målepunkt.

0193-Bc-08-13 Overblik over trædæk el.l. Målebånd udsat.

0193-Bc-08-14 Overblik over trædæk el.l. Målebånd udsat.

0193-Bc-08-15 Overblik over trædæk el.l. Målebånd udsat.
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0193-Bc-08-16 Overblik over trædæk el.l. Målebånd udsat.

0193-Bc-08-17 Overblik over trædæk el.l. Målebånd udsat.

0193-Bc-08-18 Detalje af trædæk el.l.

0193-Bc-08-19 Detalje af trædæk el.l.

0193-Bc-08-20 Detalje af trædæk el.l.

0193-Bc-08-21 Cementblok som del af målesystemet.

0193-Bc-08-22 Fartøjsdele.

0193-Bc-08-23 Fartøjsdele.

0193-Bc-08-24 Fartøjsdele.

0193-Bc-08-25 Cementblok som del af målesystemet.

0193-Bc-08-26 Centrum for koordinatsystemet med 
målegenstande, cementblok mm.

0193-Bc-08-27 Centrum for koordinatsystemet med 
målegenstande, cementblok mm.

0193-Bc-08-28 Centrum for koordinatsystemet med 
målegenstande, cementblok mm.

0193-Bc-09-01 Dykker ved bøje i vandoverfladen

0193-Bc-09-02 Dykker ved bøje i vandoverfladen

0193-Bc-09-03 Spanter.

0193-Bc-09-04 Koordinatsystemets centrum markeret med blok, 
set på afstand.

0193-Bc-09-05 Spanter.

0193-Bc-09-06 Spredte trægenstande på bunden.

0193-Bc-09-07 Spredte trægenstande på bunden.

0193-Bc-09-08 Spant overgrået med tang.

0193-Bc-09-09 Spredte trægenstande på bunden.

0193-Bc-09-10 Spant.

0193-Bc-09-11 Spant.

0193-Bc-09-12 Spredte trægenstande på bunden.

0193-Bc-09-13 Blok.

0193-Bc-09-14 Dykker.

0193-Bc-09-15 Dykker.

0193-Bc-09-16 Dykker.

0193-Bc-09-17 Landmålerstok.

0193-Bc-09-18 Spredte trægenstande på bunden.

0193-Bc-09-19 Kraftigt træstykke, landmålerstok.

0193-Bc-09-20 Dykker.

0193-Bc-09-21 Dykker.

0193-Bc-09-22 Spredte trægenstande på bunden.

0193-Bc-09-23 Cementblok ved målesystem.

0193-Bc-09-24 Cementblok ved målesystem.

0193-Bc-09-25 Store træstukturer.

0193-Bc-09-26 Store træstukturer.
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0193-Bc-09-27 Store træstukturer.

0193-Bc-09-28 Store træstukturer.

0193-Bc-09-29 Store træstukturer.

0193-Bc-09-30 Store træstukturer.

0193-Bc-09-31 Spant.

0193-Bc-09-32 Spant.

0193-Bc-09-33 Store træstukturer.

0193-Bc-10-01 Trægenstand (?)

0193-Bc-10-02 Runde skiver, trægenstand, og metalbeslag.

0193-Bc-10-03 Detalje af skrift og figurer på kanonløb.

0193-Bc-10-04 Rund skive.

0193-Bc-10-05 Kanon.

0193-Bc-10-06 Træstruktur på bunden.

0193-Bc-10-07 Rund, skål-formet metalgenstand.

0193-Bc-10-08 Rund metalgenstand (kanonkugle?)

0193-Bd-01-01 munding af bronzekanon Birger Thomsen

0193-Bd-01-02 Hanne Marie Myrhøj i dykkerdragt Susanne B. Petersen

0193-Bd-01-03 Hanne Marie Myrhøj Birger Thomsen

0193-Bd-01-04 Hanne Marie Myrhøj på skattejagt Susanne B. Petersen

0193-Bd-01-05 munding af bronzekanon Birger Thomsen

0193-Bd-01-06 Thorkild Thomasen med metaldetektor Susanne B. Thomsen

0193-Bd-01-07 Thorkild Thomasen i dykkerdragt Susanne B. Thomsen

0193-Bd-01-08 Hanne Marie Myrhøj Birger Thomsen

0193-Bd-01-09 spant i Bb side Susanne B. Petersen

0193-Bd-01-10 Thorkild Thomasen med metaldetektor Susanne B. Petersen

0193-Bd-01-11 Thorkild Thomasen med metaldetektor Susanne B. Petersen

0193-Bd-01-12 fund ud for Bb side, stævn Susanne B. Petersen

0193-Bd-01-13 fund ud for Bb side, stævn Susanne B. Petersen

0193-Bd-01-14 reperthjul lige bag grøft Susanne B. Petersen

0193-Bd-02-01 Dykker OER

0193-Bd-02-02 Dykker OER

0193-Bd-02-03 Spanter OER

0193-Bd-02-04 Dykker. OER

0193-Bd-02-05 Spant OER

0193-Bd-02-06 Dykker. OER

0193-Bd-02-07 Spanter. OER

0193-Bd-02-08 Spanter. OER

0193-Bd-02-09 Spanter. OER

0193-Bd-03-01 Spant.

0193-Bd-03-02 Spant med numre på.

0193-Bd-03-03 Spant med numre på.

0193-Bd-03-04 Spant med numre på.
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0193-Bd-03-05 Spant med numre på.

0193-Bd-03-06 Spant med numre på.

0193-Bd-03-07 Spant med numre på.

0193-Bd-03-08 Spant med numre på.

0193-Bd-03-09 Spant med numre på.

0193-Bd-03-10 Spant med numre på.

0193-Bd-03-11 Spant med numre på.

0193-Bd-03-12 Spant med numre på.

0193-Bd-03-13 Spant med numre på.

0193-Bd-03-14 Spanter med numre på.

0193-Bd-03-15 Sten

0193-Bd-03-16 Spanter

0193-Bd-03-17 Spanter med numre på.

0193-Bd-03-18 Spanter med numre på.

0193-Bd-03-19 Spanter med numre på.

0193-Bd-03-20 Spant

0193-Bd-03-21 Spant med nummer på

0193-Bd-03-22 Spant med nummer på

0193-Bd-03-23 Kanon med nummer.

0193-Bd-03-24 kanon

0193-Bd-03-25 Spanter.

0193-Bd-04-01 Spanter med numre på.

0193-Bd-04-02 Spanter med numre på.

0193-Bd-04-03 Spanter med numre på.

0193-Bd-04-04 Spant

0193-Bd-04-05 Spant

0193-Bd-04-06 Spant

0193-Bd-04-07 Spant

0193-Bd-04-08 Spanter med numre på

0193-Bd-04-09 Spanter med numre på

0193-Bd-04-10 Spredte træstykker på bunden.

0193-Bd-04-11 Spredte træstykker på bunden.

0193-Bd-04-12 Spanter,  målesystem.

0193-Bd-04-13 Spanter,  målesystem.

0193-Bd-04-14 Spanter,  målesystem.

0193-Bd-04-15 Spanter, foto på langs af vraget.

0193-Bd-04-16 Træstrukturer på bunden.

0193-Bd-04-17 Træstrukturer på bunden.

0193-Bd-04-18 Træstrukturer på bunden.

0193-Bd-04-19 Træstrukturer på bunden.

0193-Bd-04-20 Strukturer med numre.

0193-Bd-04-21 Strukturer med numre.
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0193-Bd-05-01 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-02 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-03 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-04 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-05 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-06 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-07 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-08 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-09 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-10 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-11 Måleinstrumenter på bunden.

0193-Bd-05-12 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-13 Træstrukturer på bunden, landmålerstok.

0193-Bd-05-14 Træstrukturer og rund struktur på bunden, 
landmålerstok.

0193-Bd-05-15 Træstrukturer og rund struktur på bunden, 
landmålerstok.

0193-Bd-06-01 Dykker

0193-Bd-06-02 Dykker

0193-Bd-06-03 Dykker

0193-Bd-06-04 Dykker ved træstruktur.

0193-Bd-06-05 Dykker med cementblok.

0193-Bd-06-06 Dykker med cementblok.

0193-Bd-06-07 Dykker med cementblok.

0193-Bd-06-08 Dykker med cementblok.

0193-Bd-06-09 Dykker med cementblok.

0193-Bd-06-10 Dykker.

0193-Bd-06-11 Stor blok (den kæmpe store).

0193-Bd-06-12 Stor blok (den kæmpe store).

0193-Bd-06-13 Stor blok (den kæmpe store).

0193-Bd-06-14 Stor blok (den kæmpe store).

0193-Bd-06-15 Stor blok (den kæmpe store).

0193-Bd-06-16 Dykker i vandoverflade ved hejsning af stor blok 
(den kæmpe store).

0193-Bd-07-01 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.

0193-Bd-07-02 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.

0193-Bd-07-03 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.

0193-Bd-07-04 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.

0193-Bd-07-05 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.

0193-Bd-07-06 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.

0193-Bd-07-07 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.

0193-Bd-07-08 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.

0193-Bd-07-09 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.
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0193-Bd-07-10 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.

0193-Bd-07-11 Firkantet hvid måleramme. Motiv utydeligt.

0193-Bd-08-01 Flere blokke.

0193-Bd-08-02 Flere blokke.

0193-Bd-08-03 Flere blokke.

0193-Bd-08-04 Flere blokke.

0193-Bd-08-05 Træstruktur, overbegroet.

0193-Bd-08-06 Træstruktur med metalhængsel.

0193-Bd-08-07 Spanter.

0193-Bd-08-08 Spanter.

0193-Bd-08-09 Rund struktur (kanon?) mellem træstrukturer.

0193-Bd-08-10 Spanter.

0193-Bd-08-11 ?

0193-Bd-08-12 Spanter med numre på.

0193-Bd-08-13 Spanter.

0193-Bd-08-14 ?

0193-Bd-08-15 Sten blandet omkring en rund struktur (kanon?)

0193-Bd-08-16 Målesystem udlagt omkring spredte træstykker.

0193-Bd-08-17 Kraftige træstrukturer. Bjælker.

0193-Bd-09-01 Personer på dykkerbåd.

0193-Bd-09-02 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-03 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-04 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-05 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-06 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-07 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-08 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-09 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-10 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-11 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-12 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-13 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-14 Dykkerbåd.

0193-Bd-09-15 Mand i gummejolle.

0193-Bd-09-16 personer i gummijolle.

0193-Bd-09-17 Personer holder pause i kahytten.

0193-Bd-09-18 Personer holder pause i kahytten.

0193-Bd-09-19 Personer på dykkerbåd.

0193-Bd-09-20 Personer i gummibåd.

0193-Bd-09-21 Personer i gummibåd.

0193-Bd-09-22 Personer på dykkerbåd.

0193-Bd-09-23 Personer på dykkerbåd.
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0193-Bd-09-24 Personer i gummibåd.

0193-Bd-09-25 Personer på dykkerbåd.

0193-Bd-09-26 Personer på dykkerbåd.

0193-Bd-09-27 Personer på dykkerbåd.

0193-Bd-09-28 Personer på dykkerbåd.

0193-Bd-09-29 Personer på dykkerbåd.

0193-Bd-09-30 Personer på dykkerbåd.

0193-cd-0001 CRO og TT(Thorkild Thomassen) Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0002 Forstævn Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0003 Forstævn Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0004 Raperthjul Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0005 Knogle på hjul Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0006 Knogle på hjul - manupuleret Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0007 Spant Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0008 Ulovligt søgehul Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0009 Kabysramme Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0010 Kabysramme - manipuleret Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0011 Raperthjul og knogle Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0012 Raperthjul og knogle - manipuleret Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0013 Kabysrester Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0014 Kabysrester - manipuleret Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0015 Forskibsagterkant Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0016 Fire spanter Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0017 Fire spanter - manipuleret Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0018 Fire spanter Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0019 ? Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0020 Her ender kølen Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0021 Jernkanon Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0022 Jernhjul som bøjevægt Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0023 Rødspætte Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0024 ? Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0025 Jernkanonstump Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0026 Jernkanonstump Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0027 Markeringsstang Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0028 Markeringsstang Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0029 Markeringsstang Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0030 Jernkanon Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0031 Jernkanon - manipuleret Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0032 Claus Roden Olesen, læser. Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0033 Stævns Klint. Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0034 JHS (jens) på Havternen Anton Englert29-08-2004

0193-cd-0035 JHS (jens) på Havternen Anton Englert29-08-2004
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0193-cd-0036 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Nitrox-dykker på vej i 
vandet.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0037 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Nitrox-dykker på vej i 
vandet.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0038 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0039 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0040 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0041 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0042 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0043 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0044 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0045 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0046 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0047 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0048 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0049 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Dykningen følges på 
skærm på WOTAN.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0050 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 1.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0051 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 1.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0052 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 1.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0053 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
kobberblik.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0054 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
kobberblik.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010
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0193-cd-0055 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstanden knogle.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0056 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0057 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Snor 
eller kordeler af tovværk.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0058 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstanden knogle.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0059 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstanden knogle.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0060 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0061 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox 
dykker.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0062 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Målesystem hæftet på køl.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0063 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Målesystem hæftet på køl.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0064 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Målesystem hæftet på køl.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0065 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Kobberblik.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0066 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Kobberblik.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0067 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Spanter.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0068 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget - ved Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0069 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.   Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget - ved Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0070 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.   Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget - ved Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0071 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.   Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget - ved Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0072 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.   Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget - ved Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0073 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2.

Morten Johansen10-08-2010
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0193-cd-0074 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0075 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0076 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0077 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0078 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0079 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0080 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0081 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0082 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0083 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0084 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0085 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0086 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0087 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0088 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0089 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2.

Morten Johansen10-08-2010
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0193-cd-0090 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0091 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0092 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0093 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0094 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0095 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0096 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0097 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0098 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0099 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0100 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0101 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0102 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0103 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010
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0193-cd-0104 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0105 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline og nummer.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0106 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline og nummer.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0107 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline og nummer.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0108 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline og nummer.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0109 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline og nummer.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0110 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline og nummer.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0111 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline og nummer.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0112 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline og nummer.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0113 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Plyndringshul 2 markeret med blyline og nummer.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0114 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0115 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0116 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0117 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0118 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0119 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010
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0193-cd-0120 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0121 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0122 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Nitrox-
dykker udfører opmålingsarbejde ved 
Plyndringshul 1.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0123 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0124 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0125 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0126 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Knogler i Plyndringshul 1.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0127 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Knogler i Plyndringshul 1.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0128 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Knogler i Plyndringshul 1.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0129 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Knogler i Plyndringshul 1.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0130 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Korrosion.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0131 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Korrosion.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0132 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Korrosion.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0133 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Korrosion.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0134 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Korrosion.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0135 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Korrosion.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0136 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Korrosion.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0137 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Korrosion.

Andreas Bloch10-08-2010
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0193-cd-0138 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Tovværk.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0139 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Tovværk.

Andreas Bloch10-08-2010

0193-cd-0140 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0141 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0142 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0143 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0144 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0145 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0146 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0147 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0148 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0149 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0150 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0151 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0152 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0153 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0154 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Knogler i Plyndringshul 1.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0155 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Knogler i Plyndringshul 1.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0156 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Slibesten.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0157 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0158 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0159 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

Side 18 af 4313. september 2011



Billednummer Billedtekst FotografDato

0193-cd-0160 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0161 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0162 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Mikkel H. Thomsen12-08-2010

0193-cd-0163 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker forbereder hævning.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0164 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker forbereder hævning.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0165 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker forbereder hævning.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0166 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker forbereder hævning.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0167 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker forbereder hævning.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0168 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Plyndringshul 1.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0169 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Stævn.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0170 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Stævn.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0171 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Jomfru.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0172 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Jomfru.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0173 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Jomfru.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0174 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Jomfru.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0175 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Jomfru.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0176 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0177 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0178 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0179 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0180 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Morten Johansen13-08-2010
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0193-cd-0181 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0182 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0183 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0184 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0185 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0186 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0187 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0188 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0189 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0190 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0191 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0192 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0193 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0194 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0195 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0196 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0197 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0198 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0199 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010
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0193-cd-0200 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0201 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0202 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0203 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0204 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0205 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0206 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0207 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0208 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Dokumentation af jomfruer.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0209 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0210 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0211 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0212 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0213 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0214 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0215 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0216 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0217 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0218 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010
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0193-cd-0219 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0220 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0221 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0222 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0223 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0224 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0225 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0226 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0227 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0228 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0229 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0230 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0231 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0232 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0233 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0234 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0235 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0236 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0237 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010
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0193-cd-0238 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0239 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0240 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0241 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0242 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0243 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0244 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0245 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0246 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0247 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Spanter.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0248 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Spanter.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0249 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Spanter.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0250 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Spanter.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0251 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Spanter.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0252 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0253 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0254 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0255 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0256 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010
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0193-cd-0257 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0258 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0259 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0260 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0261 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0262 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0263 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0264 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0265 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0266 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0267 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0268 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0269 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0270 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0271 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0272 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0273 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0274 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0275 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010
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0193-cd-0276 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0277 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0278 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0279 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0280 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0281 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0282 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0283 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0284 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0285 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0286 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0287 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0288 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0289 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0290 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0291 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0292 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0293 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0294 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010
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0193-cd-0295 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0296 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0297 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0298 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0299 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0300 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0301 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0302 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0303 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0304 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0305 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0306 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0307 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0308 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Nitrox-
dykker bevæger sig på vraget.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0309 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0310 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0311 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0312 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0313 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Morten Johansen13-08-2010
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0193-cd-0314 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0315 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0316 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0317 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0318 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0319 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0320 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0321 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0322 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0323 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0324 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0325 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0326 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0327 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0328 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0329 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0330 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0331 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0332 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010
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0193-cd-0333 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0334 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Ror og 
agterstævn. Nitrox-dykker bevæger sig på vraget.

Mikkel H. Thomsen13-08-2010

0193-cd-0335 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0336 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0337 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0338 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0339 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0340 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0341 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0342 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0343 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0344 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0345 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0346 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0347 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0348 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0349 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0350 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0351 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010
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0193-cd-0352 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0353 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0354 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0355 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Morten Johansen13-08-2010

0193-cd-0356 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Nitroxpanel på 
WOTAN.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0357 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Nitroxpanel på 
WOTAN.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0358 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Nitroxpanel på 
WOTAN.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0359 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Flemming - Safe Air

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0360 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0361 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0362 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0363 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0364 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0365 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0366 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0367 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0368 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0369 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0370 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010
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0193-cd-0371 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0372 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0373 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0374 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0375 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0376 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0377 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0378 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0379 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0380 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0381 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0382 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0383 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0384 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Solnedgang over Køge.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0385 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Solnedgang over Køge.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0386 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Solnedgang over Køge.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0387 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Solnedgang over Køge.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0388 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Solnedgang over Køge.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0389 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Solnedgang over Køge.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0390 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Solnedgang over Køge.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0391 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Wotan i Køge havn.

Jørgen Dencker05-08-2010
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0193-cd-0392 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Wotan i Køge havn

Jørgen Dencker05-08-2010

0193-cd-0393 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Wotan i Køge havn

Jørgen Dencker05-08-2010

0193-cd-0394 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker05-08-2010

0193-cd-0395 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Nitrox udstyr på Wotan

Jørgen Dencker05-08-2010

0193-cd-0396 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker05-08-2010

0193-cd-0397 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker05-08-2010

0193-cd-0398 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker05-08-2010

0193-cd-0399 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker05-08-2010

0193-cd-0400 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0401 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0402 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0403 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0404 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0405 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0406 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0407 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0408 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0409 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0410 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0411 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0412 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0413 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0414 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0415 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0416 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0417 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0418 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

Side 31 af 4313. september 2011



Billednummer Billedtekst FotografDato

0193-cd-0419 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0420 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0421 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0422 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0423 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0424 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0425 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0426 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0427 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0428 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0429 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0430 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker06-08-2010

0193-cd-0431 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0432 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0433 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0434 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0435 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0436 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0437 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0438 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0439 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0440 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0441 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0442 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0443 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af jomfru.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0444 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af jomfru.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0445 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af jomfru.

Jørgen Dencker08-08-2010
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0193-cd-0446 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af jomfru.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0447 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af jomfru.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0448 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af jomfru.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0449 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af jomfru.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0450 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af jomfru.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0451 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af jomfru.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0452 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af jomfru.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0453 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Jomfru pakkes til 
konservering.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0454 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Jomfru pakkes til 
konservering.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0455 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Jomfru pakkes til 
konservering.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0456 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Granat.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0457 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Granat.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0458 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Granat.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0459 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Tegl - formodentlig fra 
kabys.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0460 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. DYNDSPRINGEREN 
på vej mod Køge havn

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0461 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. DYNDSPRINGEREN 
på vej mod Køge havn

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0462 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. DYNDSPRINGEREN 
på vej mod Køge havn

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0463 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. DYNDSPRINGEREN 
på vej mod Køge havn

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0464 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. DYNDSPRINGEREN 
på vej mod Køge havn

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0465 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Granat.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0466 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Granat.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0467 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Granat.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0468 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Granat.

Jørgen Dencker08-08-2010
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0193-cd-0469 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Granat.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0470 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Granat.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0471 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. WOTAN modtages af 
minørtjenesten på Køge havn.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0472 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Genstande fremvises på 
Køge havn.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0473 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. WOTAN modtages af 
minørtjenesten på Køge havn.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0474 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. WOTAN modtages af 
minørtjenesten på Køge havn.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0475 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0476 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. WOTAN i Køge havn.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0477 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Middag på WOTAN i 
Køge havn.

Jørgen Dencker08-08-2010

0193-cd-0478 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Ankertrosser sejles ud 
af DYNDSPRINGEREN.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0479 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0480 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0481 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0482 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0483 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0484 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Indsamlet tegl - 
formodentlig fra kabys.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0485 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Indsamlet tegl - 
formodentlig fra kabys.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0486 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Indsamlet tegl - 
formodentlig fra kabys.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0487 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Nitrox-dykker på vej i 
vandet.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0488 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Nitrox-dykker på vej i 
vandet.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0489 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Nitrox-dykker på vej i 
vandet.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0490 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Raperthjul.

Jørgen Dencker09-08-2010
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0193-cd-0491 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Raperthjul.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0492 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af raperthjul.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0493 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af raperthjul.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0494 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af raperthjul.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0495 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af raperthjul.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0496 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af raperthjul.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0497 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af raperthjul.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0498 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Hævning af raperthjul.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0499 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0500 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0501 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Skærmbillede af 
Plyndringshul 1.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0502 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0503 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0504 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0505 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0506 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0507 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0508 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0509 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0510 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0511 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0512 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010
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0193-cd-0513 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0514 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0515 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0516 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0517 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Prøvedyk med 
nitroxudstyr.

Jørgen Dencker09-08-2010

0193-cd-0518 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0519 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0520 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0521 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0522 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Spanter.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0523 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0524 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0525 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0526 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0527 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0528 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0529 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0530 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-cd-0531 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010
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0193-cd-0532 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. WOTAN i Køge havn.

Thomas N Andersen09-08-2010

0193-cd-0533 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. WOTAN i Køge havn.

Thomas N Andersen09-08-2010

0193-cd-0534 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Thomas N Andersen09-08-2010

0193-cd-0535 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0536 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.  Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0537 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Raperthjul - i søgegrøft fra 1988.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0538 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Udlægning af målesystem.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0539 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: Del af 
søgegrøft fra 1988.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0540 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Udlægning af målesystem.

Morten Johansen10-08-2010

0193-cd-0541 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0542 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0543 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Mikkel H. Thomsen10-08-2010

0193-cd-0544 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0545 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Scuba-dykker på vraget.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0546 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0547 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0548 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0549 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0550 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0551 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0552 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010
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0193-cd-0553 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0554 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0555 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0556 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0557 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0558 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0559 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Knoglefund ved Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0560 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Knoglefund ved Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0561 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Knoglefund ved Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0562 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Knoglefund ved Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0563 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0564 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0565 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Knoglefund ved Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0566 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Knoglefund ved Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0567 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Knoglefund ved Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0568 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Knoglefund ved Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0569 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Knoglefund ved Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0570 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto: 
Knoglefund ved Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0571 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0572 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010
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0193-cd-0573 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0574 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0575 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0576 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0577 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0578 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1. Raperthjul i forgrunden.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0579 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1. Raperthjul i forgrunden.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0580 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Scuba-
dykker samler løstliggende genstandne genstande.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0581 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0582 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Scuba-
dykker samler løstliggende genstandne genstande.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0583 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Scuba-
dykker samler løstliggende genstandne genstande.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0584 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0585 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0586 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0587 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0588 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0589 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0590 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0591 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0592 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt.

Thomas N Andersen10-08-2010
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0193-cd-0593 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0594 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0595 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0596 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0597 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0598 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0599 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0600 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0601 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Sevlportræt på sikkerhedsstop.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0602 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0603 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0604 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0605 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline og nummer.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0606 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline og nummer.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0607 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline og nummer.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0608 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline og nummer.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0609 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline og nummer.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0610 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline og nummer.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0611 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline og nummer.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0612 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1 markeret med blyline.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0613 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0614 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010
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0193-cd-0615 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0616 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Raperthjul.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0617 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Plyndringshul 1.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0618 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0619 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0620 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0621 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0622 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0623 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0624 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0625 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0626 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0627 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0628 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0629 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0630 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0631 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0632 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0633 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0634 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0635 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0636 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0637 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0638 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0639 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Thomas N Andersen10-08-2010

0193-cd-0640 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Slibesten.

Andreas Bloch12-08-2010
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0193-cd-0641 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Slibesten.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0642 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Slibesten.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0643 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Slibesten.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0644 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Slibesten.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0645 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Raperthjul.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0646 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Raperthjul.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0647 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Raperthjul.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0648 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Raperthjul.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0649 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Raperthjul.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0650 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Raperthjul.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0651 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Raperthjul.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0652 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Raperthjul.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0653 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Raperthjul.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0654 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Granat.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0655 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Granat.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0656 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Granat.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0657 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Granat.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0658 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Granat.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0659 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Granat.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0660 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Jomfru.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0661 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Jomfru.

Andreas Bloch12-08-2010
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0193-cd-0662 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Jomfru.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0663 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. Jomfru.

Andreas Bloch12-08-2010

0193-cd-0664 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0665 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0666 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0667 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0668 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0669 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Løstliggende genstand: Stive fibre.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0670 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0671 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0672 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0673 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0674 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0675 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Tovværk i styrbord side.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0676 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Tovværk i styrbord side.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0677 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Tovværk i styrbord side.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0678 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto. 
Tovværk i styrbord side.

Morten Johansen12-08-2010

0193-cd-0679 Marinarkæologisk undersøgelse på vraget af 
Dannebroge i Køge bugt. Undervandsfoto af 
nitrox-dykker på vraget.

Morten Johansen09-08-2010

0193-Dc-01-01 opstalt, sidetegning af skrog

0193-Dc-01-02 sidescan sonar

0193-Dc-01-03 sidescan sonar
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MAJ j. nr. 193 Dannebroge, Køge Bugt

Tegningsliste Bilag 3

TO TR Mål Arkiv Tekst

0 1 Skab Længdesnit, tværsnit og opstalt; negativ
0 2 Skab Længdesnit, tværsnit og opstalt
0 3 Skab Agterskibet, opstalt; negativ
0 4 Skab Længdesnit, tværsnit og opstalt
0 5 Skab Længdesnit, tværsnit og opstalt
0 6 Skab Agterspejls dekoration, spant
0 7 Skab Længdesnit, tværsnit og opstalt; ny kalke
0 8 1:500 Reol Fundplan på basis af side-scan sonar
0 9 1:100 Reol Fundplan af sammenhængende vragdel
10 0 1:50 Skab Udgravningsplan, arbejdstegning med 

indplacering af grøfter og målestation
0 11 1:50 Skab Kopi af udgravningsplan/arbejdstegning med 

indplacering af fund og grøfter
0 12 1:50 Skab Rentegning af udgravningsplan uden indplacering 

af fund o.s.v. CP 16/5-1995
13 0 Sag Side scan plot 193-ss-001
14 0 Sag Side scan plot 193-ss-002
15 0 Sag Side scan plot 193-ss-003
0 16 Sag Vragtegning - T.T. 1996
0 17 Skuffe Målesystem 10-meter grid - fundplan på basis af 

side-scan sonar
0 18 Skuffe Skitse, søgegrøfter 1987 og 1988 indtegnet på TR-

9
0 19 Skuffe Situationsskitse - 29.09.2005
20 0 1:4 Skuffe Skitse efter fotos m. målestok af jomfruer i 

jernkonglomerat i felt P8 (indmålt: 131M: 7,65m, 
137M: 5,35m, Q9: 7,6m). MHT 31.08.2010

21 0 1:10 Skuffe Plyndringshul 2 og flyttede sten. MHT/JD 10-08-
2010.

22 0 1:10 Skuffe Omrids plyndringshul 1. TNA/JD 10-08-2010.
23 0 1:10 Skuffe Plyndringshul 1 med konstruktioner og fund.
24 0 1:10 Skuffe Udsmidszone fra plyndringshul 1. AKB/TNA 11-

08-2010.

23. juni 2011 Side 1 af 1



Videolog MAJ j.nr. 193      Dannebroge, Køge Bugt Bilag 4
DVD-titel Dykker D.leder Dyk dato Start Slut Opgave Beskrivelse Noter
Dyk 1 TNA FMS 00:05:27 00:06:35 Lokalisering af målepunkt "88" eller "85" STB Raperthjul ved 00:27:58, halvt raperthjul ved 00:39:46, 

raperthjul ved 00:40:16, muligt raperthjul ved 01:07:01
00:11:10 00:12:20 Lokalisering af målepunkt Punkt 131 STB
00:35:08 01:29:19 Etablering af centerline Starter ved bundtorvet, hvorefter Thomas bevæger sig langs vraget på ydersiden ned 

til stævnen.  
00:38:00 00:38:31 Lokalisering af målepunkt M9

Dyk 2 Forts. af dyk 1 TNA FMS 00:00:00 00:47:00 Videre etablering af centerlinje Hæftning af centerlinje ved agter-ende, check af centerlinje og udlægning af 
målebånd. 

Halvt raperthjul ved 00:19:01, raperthjul ved 00:19:10, 
raperthjul ved 00:32:43, raperthjul ved 01:09:18, raperthjul 
ved 1:10:53, raperthjul ved 1:14:49

01:02:30 01:11:50 Søgning efter 137 i BB
01:11:50 01:17:36 Søgning efter 136 i BB
01:17:36 01:22:10 Søgning efter 135 i BB
01:22:17 01:25:45 Søgning efter 134 i STB

Dyk 3 AB FMS 09-08-2010 00:06:20 Overblik Stævnen ses ved 00:09:12, stort område dækket af tømmer fra 00:09:40 og ved 
00:15:46

Halvt raperthjul ved 00:07:20, grenat ved 00:17:59, blokhjul 
ved 00:21:01, halvt raperthjul ved 00:29:03

Dyk 4 TNA FMS 10-08-2010 0:28:00 01:13:30 Beskrivelse af plyndringshul 1 v. 
15 m. med tilhørende 
fotodokumentation

Dybden af plyndringshul er svær at vurdere, da den oprindelige overflade ikke kan 
identificeres. Men det er tydeligt at se at de er brudt igennem de oprindelige lag. Vi 
har her kabyssten der ligger ovenpå her og så har vi noget tværgående træ. Så har vi 
noget sand.Meget Kompakt nedenunder det. Det er et helt oprindeligt lag, det der. 
JSD: Mit indtryk er i hvert fald at det er 40 cm dybt. TNA. Jeg vil sige 60 cm her. JSD: 
Ca. hvor stort er det? Langsskibs og tværskibs. Det ser næsten ud som om det ligger 
parallelt. TNA: 16 m, ja, det ligger også parallelt. Der er noget langsgående tømmer 
her og der er de (røverne) begyndt at gå ind under. Det ligger faktisk lige i 
centerlinjen. Hullet som sådan slutter i 16,20 m lige ved centerlinjen. I 15,40 m går 
den ca. 1,20 m ud til STB. I 15,80 m går den ca. 1 m ud til STB. I 16 m går den 0,70 
m til STB. I 15,10 m går det 19 cm til BB.   Så plyndringshullet går en smule til BB for 
centerlinjen. I 14,80 m er der 20 cm før hullet begynder og i 14,80 m går den 1,10 m 
ud til STB. I 14,60 m går den 60 cm ud til STB.  Speak af TNA begynder ved   
01:08:48: Jeg sidder agter for dækket, plyndringshullet det ligger i 15 m på 
centerlinjen på min venstre hånd. Jeg tager lige et view rundt. Det er kanten af hullet 
vi ser der. og s¨kører hullet rundt i STB side og ind til centerlinjen igen og går en 
smule til BB for centerlinjen. Det indtryk jeg har af hullet er at der har været 
kabyssten i områder som er blevet væltet op over i BB side, fremefter i BB side og en 
lille smule her i STB side. Udover kabyssten finder jeg knoglefragmenter, der har 
været nogle ribben i det her område, endvidere, jeg ved ikke om man kan se konturen 
lige nu, men derover har jeg en ryghvirvel og der ligger også nogle ribben der, så der 
er mulighed for at det der faktisk ligger lige der er in situ. Nede i hullet ligger der også 
skeletfragmenter og et mindre stykke blik der. Jeg har ikke kigget nærmere endnu. I 
den agterste del af hullet ligger der et skulderblad, der ligger lige her. Der ligger også 
et styk ribben derinde. Udover at man er gået lodret ned, så er man her også gravet 
indunder, så man er gravet ind mod BB side. Jeg beævger mig lidt ind over hullet. Ind 
mod stævnen. Og vi får profilen at se med kabyssten, et styk træ fra skibets 
konstruktion, og umiddelbart nedenunder der har vi et noget mere kompakt lag. Laget 
heroppe føles meget let, mens laget er mere kompakt i bunden. Hvilket tyder på at 
det er oprindeligt. Der er hentydninger på at genstandene kan ligge in situ. De her to 
ligger klods op af hinanden. Mon ikke også det der lgger oven på det træ er in situ. 
Det ser i hvert fald sådan ud, som det ligger. SPEAK SLUT.    

Raperthjul ved 18:22, kabyssten og knogle ved 19:02, ribben 
ved 22:26, kabyssten-struktur ved 22:37, muligt skulderblad 
ved 27:42, overblik over plyndringshul ved 33:20, raperthjul 
ved 39:43 ca. I 14 m, 4 til STB., ryghvirvel ved 48:05,     

DYK 5 Forts. af dyk 4 TNA FMS 10-08-2010 00:05:30 00:30:34 Udlægning af blysnor brændt knogle ved 20:46
00:31:00 00:50:00 Fotodokumentation af blysnor og 

plyndringshul
00:58:12 01:02:22 Fotodokumentation af blysnor og 

plyndringshul med markering med 
nummerplade

01:09:00 01:28:00 Viderekommunikation af 
plyndringshul 1's omrids og 
placering. 

Ved 14,85 m krydser blysnoren centerlinjen. Centerlinje i meter: blylinjes afstand til 
centerlinje. STB: 14,70 m:14 cm. 14.6 m: 50 cm. 14,58 m: 38 cm. 14.70 m: 94 cm.  
14,90 m: 116 cm. 15,0 m: 116 cm STB. 15,2 m: 126 cm STB. 15,3 m: 127 cm STB. 
15,4 m: 126 cm STB. 15,5 m: 115 cm STB. 15,6 m: 115 cm STB. 15,7 m: 114 cm 
STB. 15,8 m: 110 cm STb. 15,9 m: 100 cm STB. 16,0 m: 90 cm STB. 16,1 m: 85 cm 
STB. 16,2 m: 75 cm STB. 16,3 m: 64 cm STB. 16.4 m: 6 cm STB og 16,4 m: 43 cm 
STB. 16,6 m: 11-20 cm STB.   14.90 m: 5 cm BB. 15 m: 11 cm BB, 15,10 m: 17 cm 
BB. 15,20 m: 23 cm BB. 15,30 m: 32 cm BB. 15,4 m: 30 cm BB. 15,5 m: 30 cm BB. 
15,6 m: 30 cm BB. 15,6 m: 32 cm BB. 15,8 m: 32 cm BB. 15,9 m: 28 cm BB. 16,0 
m:26 cm BB.  16,1 m: 25 cm BB. 16,2 m: 23 cm BB. 16,3 m: 10 cm BB. Ved 16,37 m 
skærer blylinjen centerlinjen igen og går over til STB. 
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Videolog MAJ j.nr. 193      Dannebroge, Køge Bugt Bilag 4
Dyk 6 AB FMS 10-08-2010 00:07:00 Overblik

00:13:10 Opmåling og indtegning af 
genstande i plyndringshul 1

01:19:00 01:25:30 Opmåling af raperthjul 
Dyk 7 Forts. af dyk 6 AB FMS 10-08-10 00:07:12 Opmåling af metalgenstande

00:14:14 Ankerskader på tømmer
00:30:40 Undersøgelser af korroderet kanon

00:38:45 00:55:18 Speak af området omkring 
plyndringshul 1

01:08:23 Panorering over balaststen
01:16:15 Lille Slibesten
01:35:55 Panorering over balaststen

Dyk 8 TNA FMS 10-08-2010 00:05:00 00:51:10 Ophentning af metalgenstande: Første genstand: 15,30m, 1,90m STB. Anden genstand ved 00:23:30. Tredje 
genstand ved 00:38:10

00:54:50 Fotodokumentation af raperthjul 
ved plyndringshul 1

01:06:00 01:15:00 Bjærgning af raperthjul ved 
plyndringshul 1

01:28:25 Udlægning af blysnor til 
omkransning af skader efter 
plyndringshul 1

Dyk 9 Forts. af dyk 8 TNA FMS 00:00:00 00:04:50 Udlægning af blysnor til 
omkransning af skader efter 
plyndringshul 1

Dyk 10 AB FMS 11-08-2010 00:11:20 00:20:00 Indmåling af ydre blysnor ved 
plyndringshul 1. 

00:20:00 00:56:10 Bjærgning af smågenstande 
Dyk 11 AB FMS 12-08-2010 00:04:25 00:06:39 Visning af tovværk

00:11:45 00:56:10 Indsamling af genstande omkring 
plyndringshul 1

Dyk 11 fortsat AB FMS 12-08-2010 00:06:20 Indmåling af slibesten Stor slibesten ved 00:01:25, metallisk genstand ved 00:11:50

00:16:00 (do.)
00:37:38 Fotodokumentation af slibesten
00:56:54 Bjærgning af slibesten blokskive ved 1:05:37

Dyk 12 Forts. af dyk 11 AB FMS 12-08-2010 00:06:05 Indmåling og fotodokumentation 
af raperthjul

Raperthjul ved 00:00:30, godt billede af in situ raperthjul ved 
00:34:47

00:35:00 00:39:50 Bjærgning af raperthjul Halv granat ved 00:42:00
00:44:40 Indmåling af grenat m. Hul. 
00:57:20 Fotodokumentation af grenat m. 

Hul
01:00:00 Bjærgning af grenat m. Hul

Dyk 13 I TNA FMS 15-08-2010 00:00:00 00:16:00 Fotodokumentation og indmåling 
af jomfru

00:03:40 00:05:21 "Fund" af mystik snor, der 
muligvis sidder genstand under 
sten

00:16:00 00:21:50 Bjærgning af jomfru Godt view på jomfru ved 00:19:20 i godt lys. 
00:23:39 00:25:55 Bjærgning af rombe-formet 

teglsten
00:29:50 00:37 Indmåling og bjærgning af metal-

"stav"
70 cm ved 10m50cm STB

00:38:18 00:41:30 Bjærgning af teglsten
00:54:52 Bjærgning af små genstande fra 

plyndringshul 1
Dyk 13 II TNA FMS 00:00:00 01:04:41 Bjærgning af små genstande fra 

plyndringshul 1
Menneskekæbe ved 00:06:50, ribben ved 00:53:13, 

00:11:45 00:12:02 Indmåling af menneskekæbe Ved 16.20 m, 27 cm STB. Billeder af menneskekæbe ved 00:10:55
00:00:00 00:17:09 Bjærgning af små genstande fra 

plyndringshul 1
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Historik       Bilag 5 
 
MAJ j.nr. 193 Dannebroge, Køge Bugt   
 
Lokalitetens historik er, blandt meget andet, indgående behandlet i Claus Rohden Olesen (2009): 
DANNEBROGE 1692-1710. Forlis, arkæologiske undersøgelser og byggeprincipper. Maritim 
Kontakt 32 (ed. Erik Gøbel), København. I det følgende er Olesens oversigt suppleret med 
registreringer i Det Kulturhistoriske Centralregister samt enkelte uddybende oplysninger uddraget 
af journalsagen MAJ 193. 
 
Begivenheder 
 
06/10/1692 DANNEBROGE løber af stabelen på Nyholm som værftets første nybygning. 
04/10/1710 Totalforliser i Køge Bugt efter brand og eksplosion pådraget i kamp 
1711-1714 Bjærgning af kanoner (Flåden) 
1738 Plan om do., menes opgivet 
1873-1875 Sprængning og bjærgning af metal (Svitzer) 
1978 Mentes genfundet; fejlagtigt, skulle det vise sig 
1985 Genfundet ved søopmåling og verificeret (EfS 1206/1985)  
09/1985-86 Sportsdykkerklubben Kon Tiki opmåler vraget og gør møntfund 
Ult.09-1985 Fredningsstyrelsen dykkerbesigtiger vraget 
Ult. 1985 Fredningsstyrelsen og Orlogsmuseet foretager positionering og SSS-opmåling 
Før 1986 Registrering af hold (KS-6589) 
Før 1986 Do. på afvigende position (KS-590) 
Pri. 1986 Besigtigelser 
02/08/1986 Fredning (Orlogsmuseet) (EfS 1274/1986, FV vragbog 3954) 
09/1986-88 Undersøgelsesprojekt med DSF; fritlægning og opsætning af målesystem (J. 

Christoffersen) 
- Kon Tiki trækker sig fra projektet 
1987 Rygter om bronzekanon set på Hundige Havn 
07/04/1987 Forskningsprojekt skitseres (til dato er kun den geologiske delrapport afleveret) 
06/1987 Målesystemet udvides, Grøft 187 graves og der laves eksperimentel 

fotodokumentation 
07/1988 Fortsat registrering, opmåling og havbundsundersøgelser. Grøft 288 og Grøft 388 

graves; Grøft 187 (herefter kaldet Grøft 188) oprenses 
- Fredningsstyrelsen retter kritik af feltarbejdets standard 
1988-2004 Private, destruktive, dykninger 
1989 Fredningsstyrelsen dykkerbesigtiger vraget og tildækker Grøft 188 
17/01/1989 Dom i politisag mod to personer vedr. dykning 15/06/1986  
- Flere private dykninger og fund. Bl.a. afleverer Sportsdykkerklubben Barracuda 

27/10/1992 druen fra en bronzekanon til Orlogsmuseet sammen med en rapport 
1992 SNS tillader 1-2 årlige dyk af Greve/Helgoland/Solrød dykkerklub 
25/08/1993 Dykkerbesigtiget fra SKA-15 
19/11/1993 Rygter om handel med sølvbægre fra DANNEBROGE (Ole Faber, Varde Museum) 
29/12/1993 Møntfund og planlægning af ny kampagne 
1994 Modtagelse af seks fundne mønter/-fragmenter (Mønt- & Medaljesamlingen 02/94-

3787, FP 5332) 
1995 Videodokumentation og ”afgræsning” af vraget (SNS og NMU) 
1996 Besøg af Fultontogtet 
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2000 ff. NM overvåger nedbrydningen 
21/01/2000 Udateret SSS-opmåling (fotokopi af mosaik) tilgår NMU.  
- (Endnu et sæt udaterede SSS-strimler, ”Køge Bugt Survey”, findes i MAJ 193) 
19/03/2000 Møntfund (Mønt- & Medaljesamlingen 10/01-5073) 
08/2000 Iflg. video dykkerbesigtigelse v. VIR, NM-BA & SNS/KUAS (Malm, Myrhøj, 

Gregory m.fl.) 
22/11/2000 Danefæ indsendt (FP 6277) 
11/04/2001 Danefæerklæring (Mønt- & Medaljesamlingen 10/01-50073, FP 4518-4519) 
11/04/2001 Danefæerklæring (Mønt- & Medaljesamlingen 10/01-5073, FP 6277) 
2002 Dykkerbesigtigelse (KUAS, T. Malm) 
2003 Do. 
29/09/2004 Dykkerbesigtigelse (VIR, A. Englert) og efterfølgende anbefaling af sikringstiltag 
08/02/2005 §28-ansøgning til indsamling og undersøgelse af antropologisk materiale (VIR, A. 

Englert) 
22/09/2005 SSS-opmåling og positionering m. D-GPS (VIR, J. S. Hansen) 
2007 ”Alternativ position fra DKC-basen” (KUAS) 
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Kommenteret fotoliste; konservering  Bilag 8 

MAJ j.nr. 193 Dannebroge, Køge Bugt 

 

Foto nr. 
(x-nr.) 

Navn Materiale Foto 

    
100 Bronzeblik Cu legering 

101 Knogle Knogle 

102 Tovværk  Veg. fibre 

103 Knogle Knogle 

104 Knogle Knogle 
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105 Bronzeblik Cu legering 

106 Raperthjul Eg 

106a   

107 Bronzeblik Cu legering 

108 Bronzeblik Cu legering 

109 Slibesten Jern (ikke sten) 

110 Tov Veg. fibre (ikke jern) 
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111 Jernkonkretion Kasseret 

112 Jernkonkretion Kasseret 

113 Knogler Knogle 

114  Raperthjul Eg (fragment) 

115 Knogler Knogle 

116 Bronzeblik Cu legering 

117 Knogler Knogler 
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118 Slibesten Sten 

118a   

119 Raperthjul Eg 

120 Granat Støbejern og eg 

120a   

120b   
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121 Knogle Knogle 

122 Teglsten Tegl 

123 Jomfru Eg og veg. fibre 

124 Teglsten Tegl 

125 3 teglsten Tegl 

126 Kridtpibefrag. Ler 

127 Kæbe, human Knogle og tand 
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128 Knogle Knogle 

129 Bronzeblik Cu legering 

130 Knogle Knogle 

131 Ryghvirvel Knogle 

132 Ribben Knogle 

133 Tand, human Tand 

134 Knogle Knogle 
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135 Jernfragment Fe 

136 Granat Støbejern og eg 

136a   

137 Teglsten Tegl 

138 Knogler Knogle 

139 Tovværk Veg. fibre  

140 Knogle Knogle 
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141 Keramik Ler 

142 Teglsten Tegl 

143 Knogle Knogle 

144 Pb fragment Pb 

145 Teglsten Tegl 

146 Træfragment Eg 

147 Børstehår Veg. fibre 
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148 Træstykke Træ (Til naturvidenskabelig 
analyse; ej accessioneret) 

149 Teglsten Tegl 

150 Teglsten Tegl 

151 Jomfru Træ (Ikke hjemtaget) 

152 Teglsten Tegl  (I udstilling; foto kommer 
senere) 

156 Kobberbeslag Cu legering 

157 Raperthjul Eg 

158 Raperthjul Eg 

159 Træring Eg 

 


